Приложение
к Порядку организации питания
учащихся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях
муниципального образования - Рязанский
муниципальный район Рязанской области

Директору
МБОУ "Дядьковская СШ "
Мишину В.Ю.
____________________________________
                                                                      (фамилия, имя, отчество полностью одного из                                                                         родителей, законных представителей)
зарегистрированного(ой) по месту
жительства:
___________________________________
                                                                                           (адрес)
___________________________________

Паспорт ____________ выдан______________
________________________________________
_______________________________________
Место рождения_________________________
_______________________________________
   СНИЛС________________________________
контактные телефоны:
_______________________________________

Заявление
о зачислении на питание

    Прошу Вас зачислить на питание (завтрак, обед) моего ребенка
                                                   (нужное подчеркнуть),
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
    (фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения ребенка, место рождения)
СНИЛС ____________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]учащегося  (учащуюся) _______"___" класса Вашей школы  в дни посещения школы на период с01.09.2023 г. по 31.05.2024 г.

    С Положением "О порядке организации питания в школе" ознакомлен (а).

    Согласие   на  обработку  персональных  данных  моих  и  моего  ребенка
прилагаю.

Родитель ______________ ___________________
                      (подпись)         (инициалы, фамилия)

Дата